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6. Vlera fillestare :18 165 496 (tetëmblëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjete e pesë mije e 

katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit:Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, salla   e 

mbledhjeve Kati IV. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 28.08.2024 ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat janë bashkëngjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës:  PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajës   ” pranë Ndërmmarjes Industriale Nr.1 Kati 2, Tiranë me paraqitjen e një kërkese me 

shkrim  në të cilën të jetë të specifikuara , adresa me të cilën mund të komunikohet me  kandidatin 

blerës . 

 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 5.000 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.  Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD 

 Adresa :Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352, e-mail; librazhdbashkia@yahoo.com 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:librazhdbashkia@yahoo.com
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2. Data e zhvillimit te ankandit :   16.09.2024   ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Procedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Për  dhënien në përdorim  të  fondit  pyjor e  kullosor”    

             Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia Librazhd kërkon të  jap  me  ankand në 

përdorim   sipërfaqe  të  fondit pyjor/kullosor me objekt “Për qëllime pushimi, argëtimi, për veprimtari 

turistike kampingje (kënde lodrash, shëndetësore, shoqërore dhe mjedise sportive, shplodhëse, 

kulturore etj “  . 

Të  dhënat  jepen  në  tabelën  e  mëposhtme: 

 

Loti Ekonomia 

pyjore 

Ngastr

a  

 nr. 

Sipërfaqja që 

jepet në 

përdorim ( ha ) 

Përdorimi  territorit Fusha  që  do të 

përdoret 

I Klenje 86a 4.0 Pyll Vep.Turistike 

II Klenje 88a 5.1 Pyll Vep.Turistike 

III Dardhe-Xhyre 79a,85

b 

0.45 Pyll Vep.Turistike 

 

5. Vlera   fillestare: Sipas  VKM   nr. 559  datë  29.07.2022  “Për  përcaktimin e cmimeve dhe 

tarifave për dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar,për veprimtari ekonomike,si 

dhe për prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore” 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Salla e Këshillit te Bashkise Librazhd (Kati i dyë) 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  datë  16.09.2024   ora 10 00 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

            Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites: Drejtoria e Menaxhimit dhe 

Administrimit të Pyjeve dhe Kullotave. 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse     Po 

Monedha   Leke Çmimi 5000 

 

              Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

9.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet (Sipas Udhëzimit nr. 01.04.2016 të Ministrisë  së  Turizmit  

e Mjedisit) dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës ne kopje fizike, me 

postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

https://www.app.gov.al/

